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с!

,ч 6б

AБ
a a _

>e
Fтr

v_

(f)

v

I

>..

-

п
l-r

Х

OJ

tr

t
d

( ,  

F g

t s> .
Ё t v

A E
t s ) r

!). х

.ц Е:
v - э
!Q Ц'
r A а
Ё Y

( J t -
Ф O

Цё   
Е 1  Ц Е

2ц
r н п { а,;.i 

й ci (€l
Ё g  a  E |
0' .* ' сaI
t - ' *  O  O l( с у  a  t r l
m l \ Е l
i  ^  i  . Ц l

Ь 4 Ф  Х  ; : I
o t r  Ч  Е I
- E

х = I

s ': z.l
sЦ  Ё  d |
*9  6  Е |
i ; t r ч I
<  A  ъ Y  . . i l
A H T - I

P t r  :  я |- F : n l
s 9  х  ч |
р.  . l  .= ' t |Х 1  х  : |

с ( . 4 |
, * h . ! l

( J u ( J ) < , 1
1 4 Ц х A
+ Y
: ' с 0 z l -
v ^

BЦ i  =
- g х о Jl ->  9  ь

9 с rП-e  t  й
>,Q  . h  I
E y : ) n. {  -  v
:4 t-. a
n б H ;
. - 1  п l  ц

р . a  *  ! ?
х v Ч

. ,  -  v  J 'Е ( ) <  Ф  F .
r i ( J O

- . - A' Н 1

o t s ц
€ J Ь 4  дz . ( ) l - ц' . ;

5<Ё'  ;  5
i ^' *

>Y t r  цА * >. sE 9 A
A t{ .А' 2 '
\J ;i
A . т *
А \ . У H
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ilлькввичскИЙ PAЙ0H
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CпpaBкa - Пo.цTBеpxiцeниe.

ДaнaКaмeневoй Еленe МиxaйлoBIIe' rIиTелIо pyсскoгo язьIкa и JIиTеpaTypЬI

мвoy Coш Ns 22 иNI. Гrpoя CoветоKoгo Coюзa Г.Г. ШI;мейкo, B ToМ' чTo B

H.A.ЧypcиI{oBa

9 Б клaссе пpи ПpoBеДении oГЭ пo pyсскoМy язЬIкy B 20l6-20|7 щeбнoм ГoДy

BьIяBЛеIiЬI кaчe сTBе}I}I ЬIe p езyл ЬTaт ЬI (7 5%).

,{иpектop МБoУ Coш J\b 22

им. Геpoя CoветскoгCI Coroзa

Г.Г.IIIyмeйкo



MyниципЕLJIЬHor бro.цlкетнoe oбщеoбpaзoвaтеЛЬHoе yчpеx(.цrниr

Г.Г.IШyмейкo пoс. КyбaIIЬ МyнициITaJIЬI{oгo oбpaзoBaъИЯГyлькевичский paйoн

29.05.2017r
IIPикAЗ

пoо. Кyбaнь

o нaпpaBЛrнии BЬIПyскникoB IIa
гoсyДapсTBеI|нyк) иToгoByro aTTесTaцию Пo pyсскoMy яЗЬIкy

сpеДHяя oбщеoбp€BoBaTеЛьнaя шIкoл a N9. 22 иМени Геpoя Coветскoгo Coroзa

2t5

Ha oснoBaнии Пpикaзa yПpaBЛеIIия oбpaзoвaния a.цМиниоTpaЦИИ
МyниципЕtJIьI{oгo oбpaзoвaния ГyлькеBиЧcкий paйoн oт 25.05.20|7 гoдa J\гэ
3 04 (oб opгaнизaции .цoсTaBки BЬIпyскникoв oбpaзoBaTеЛЬнЬIx opГaH изaциiт
И opгaнизaTopoB B ПyIIкTЬI I]poBе.цеHия экзaМеIIoB ДJIЯ пpoBеДения
гoсy.цapcтвеннoй итoгoвoй aTTесTaции ITo oбpaзoвaтеЛЬнЬIМ Пpo|paМMaМ
oснoBнoгo oбщегo oбpaзoвaния Пo pycскoМy яЗЬIкy B 2017 гo.цy),
ПpикaЗЬIBaIo:

1. HaпpaBиTь 30 мaя 2017 гo.цa в ППЭ J\b 0192 MБoУ CoШ J19 7
г.ГyлькевpIЧИ ).цJIя yЧacTkIЯB экзaМrне ITo pycскoMy ЯзЬIкy:
. в фopме oГЭ:

9 <<A>> клaсс в кoличeствe 19 челoвек:
Бayзp Кapoлинa BлaДимиpoBIIa
Евотtoxинa Baлеpия AлексееBI{a
Еpмилин Илья BлaдимиpoBич
Жyкoвa Aнтoнинa Aндpеевнa
Кaнищев Евгений Aлексaн.цpoBиЧ .
Кapтaшовa Aннa Mиxaйлoвнa
Кoвaль.ryк Tимoфeй Aлексaн.цpoBиЧ
Кpoшинa Mapгapитa BлaдиМиpoBIIa
Листpaтенкo Haтaлья oлегoвнa
Maжaй Никитa Tимoфееви.t
Мaлик Ивaи Ивaнoвич
Heнепypeнкo Bиктop AлексееBиЧ
Пepвьrшев Aлесaндp Юpьеви.r
.{pьlнгaл ь [aнtтил Aндp е евиu
С oпoтевa Луraътa Юpьевнa
Cтopoжкoв Aнтoн Bитa.пьевич
Tитoв Ивaн AлeксaндpoBиЧ
Cимoнoвa Bиктopия Лeoни,цoBIIa
I-{елинa Aннa Iopьевнa
9 <<Б>> клaсс в кoличествe 20 челoвек:
Бaкaев Игopь,{митpиевиu
Бapaнoв Aлексей Bитaльевич

Nb

1
2
a
J

4
5
6
7
8
9
10
11
T2
13
14
t5
l6
17
18
19

1
2
J Бopисенкo Aлексeй Aндpeеви.r



4
5
6
7
8
9
10
11
T2
13
I4
15
I6
T7
18
T9
20

I
2
-1

J

4
5
6
7
I
9
10
l1
1,2
l3
\4
15
t6
T7

Биroн Aнaотaсия Aлeксaн.цpoвHa
B aжничи Й \aниил [митpиeви.t
Гнилoзyб,{eнис Bитaльевич
Гpибкoвa Дapья AлексaндpoB}Ia
.{имитpoв Bлaдислaв ЕвгенЬеBиЧ
Зaepкo Mиxaил Aлексеевич
Кицьlpa Hикитa Maксимoвич
Кoзлoвa Haтaлья Hикoлaевнa
Ляшик .{митpий Aлексaн.цpoBиЧ
Maсликoвa Cветлaнa AндpeeBI{a
Мaтяrш Aннa AлексaндpoBIIa
Пyxaлoв Илья Aндpеевиv
Paщепкинa Aллa Юpьeвнa
Pубaн Элеoнopa oлегoвнa
Cеменищr}IкoBa Нaтaлья AлекоaнДpoBIIa
Tелeлloxинa Coфия AлексaнДpoBнa

Щypoв Cepгей AлексaндpoBич
9 <<B>> клaсс в кoличeстве 17 челoвек:
Бpoкoп Bиктopия Евгеньевнa
Егopoв f,митpий AлексaндpoBиЧ
Жyкoв.{eнис Cеpгеевин
З eмлянyxинa CветЛaнa Cеpгеевнa
Кипяткoв [aнил .{митpиеви.r
Киpеев Илья Bлa.цимиpoBиЧ
Климoв laниил !митpиевин
Кoбзей [aниил Pyслaнoви.r

Mиллеp Aлeксaндp BитaльrBиЧ
Paкy Лroбoвь Hикoлaевнa
Caвельевa Baлepия Bлaдимиpoвнa
Ситникoв Киpилл !митpиеви.l
Cчeтчикoвa Екaтеpинa !митpиeBнa
Фeдoсoв Aлeксей !митpиевиu
I{ьlгaнoк Aннa }opьевнa
Il[aмич [иaнa Bиктopoвнa
IШyбa Иpинa AлексaндpoBHa

2. НaзнaчиTЬ oTBеTстBен}IЬIMи зa }киЗнЬ и ЗДopoBье oбytaЮщиХcЯ B
IIyTи сJIе.цoBaIIия в ППЭ и oбpaтнo:
9 (A) клacс _!aвченщq_aJp., cTapшylo Bo)I{aTyIo'
9 (Б) клaсс * Гpyдцинy o.B.' yчиTeЛя нaчaЛЬнЬIx кЛacсoB.
9 (B) кJIacс * TиxoнoвyB. A., rIиTrля МaTеМaTики.

3. Пеpeвoзкy r{aщИrlcЯ ПpoизBrсти aвтoбyсoм:
кABЗ гoснoМrp Е 150 КT 93, Bo.циTеЛьЭзoян М.A.. Пo МapшpyTy:
07.00 _пoс.Кyбaнь(зaвoз детей)
07 .30- пoс.КyбaнЬ шкoлa- МБoУ Сoш N7 г.ГyЛЬкеBиЧи _ пoс.Кy бaнь
МБoУ Coш Ns22- МБoУ CoШ J\Ъ7 г.ГyлЬкеBиЧи, и oбpaтнo.
- 4. Зaпpaвкy TpaнсПopTa ocyщесTBиTЬ Зa сЧеT МyнициПaЛЬнoГo
бюджетa.



5. КoнтpoJlь BЬIlтoЛнrни'l IIpикaзa oстaвЛяЮ зa сoбoй.
6. Пpикaз BотyIIarT B силy с N,IoI\4еI{тa еГo rI1tTIИcaHИЯ.

,{иpeктop MБoУ Coш N9.22
им. Гepoя Coвeтокoгo Corозa
Г.Г.Шрlейкo

Пpoeкт пoдгoToBлeН и BI{rсен:
зaMеотитеJIЬ диpeКTopa пo УB

Н. A.ЧypcиI{oBa

o.P.Чaлeнкo

ffi;;ffi
'" tФ 22 t+ll. Горoя ъ-.

i0oвeтшoгoCoюи'
*ъa г.l.. lllумeПro

EQr. .*"*#ffi


